第２号様式

那港 第     号

年  月  日

住    所

商号又は名称

代  表  者     殿

那覇港管理組合 管理者

資 格 審 査 結 果 通 知 書

さきに貴殿より提出のありました競争入札参加資格者登録申請書については、審査の

結果、登録が適当であると認め、下記のとおり那覇港管理組合車両賃貸借競争入札参加

資格者名簿に登録したので通知します。

記

 有効期間      年  月  日から

年  月  日まで

※ この通知書受領後、申請書の記載事項に変更があった場合は、速やかに届け出てく

ださい。